
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
38. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 1. 2. 2021 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

38R/2021/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 37. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 13.01.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/2 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci o Mezinárodním festivalu adventních a
vánočních zvyků, koled a řemesel -  souznění 2020 a návrhu na spolupráci obce Hukvaldy
na "Souznění 2021".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku na aplikaci "Mobilní rozhlas" od společnosti
Neogenia s.r.o., Hybešova 42, Brno, ve výši 23878,- Kč, vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/4 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí návrh na zvýšení rychlosti a ceny internetu vč. konceptu
dopisu pro občany - uživatelé Obecního integrovaného informačního systému Hukvaldy, s tím
že oba materiály budou upraveny a předloženy na dalším jednání schůze Rady obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
č. FM/4/e/2021/Sk mezi Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava, zastoupeném
Správou silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprkova 795/1, Ostrava, zastoupenou
Ing.Tomášem Böhmem a obcí Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem.
Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene na uložení a provozování inženýrské sítě
v rámci  stavby  "Prodloužení vodovodu, lokalita hřbitov, Rychaltice" v pozemku
parc.č. 1570/1, ostatní plocha, silnice, na k.ú. Rychaltice, za jednorázovou úplatu 1210,- Kč
vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IV-12-8019242/01 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a
společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, zastoupenou společností
NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, Frýdek-Místek, zastoupenou jednatelem Vítem Novákem.
Předmětem smlouvy je uložení zařízení distribuční soustavy v pozemcích parc.č.  1802/16,
1802/18, 1816 vše na k.ú. Rychaltice, v Krnalovicích, za Jednorázovou úplatu ve výši 2000,- Kč
+ DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy, zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností JD Rozhlasy s.r.o., Horní Bečva 968, 756 57,
zastoupenou jednatelem Milošem Drápalem. Předmětem smlouvy o dílo je provedení dodávky
a montáže  akce "Mobiliář pro víceúčelové použití" - nabíjecí stanice na elektrokola, za cenu
198000,- Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě VZ 44/2020 mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavrem Švancarem, Petra
Křičky 2700/1, Ostrava-Moravská Ostrava. Předmětem dodatku č. 1 je úprava článku V. -
Fakturace a platební podmínky, akce příprava a realizace výběrového řízení
na zakázku malého rozsahu na stavební práce "Chodník parkoviště Hukvaldy - Drážky".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

38R/2021/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava-
Moravská Ostrava. Předmětem smlouvy je zastoupení zadavatele při přípravě a realizaci
výběrového řízení - zakázce malého rozsahu "Nástavba odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ
Leoše Janáčka, Hukvaldy - mobiliář a zeleň", za cenu 16940,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavrem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava-
Moravská Ostrava. Předmětem smlouvy je zastoupení zadavatele při přípravě a realizaci
výběrového řízení - zakázce malého rozsahu "Nástavba odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ
Leoše Janáčka, Hukvaldy - oprava oplocení", za cenu 16940,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavrem Švancarem, Petra křičky 2700/1, Ostrava-
Moravská Ostrava. Předmětem smlouvy je zastoupení zadavatele při přípravě a realizaci
výběrového řízení - zakázce malého rozsahu "Nástavba odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ
Leoše Janáčka, Hukvaldy - komunikace", za cenu 16940,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavrem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava-
Moravská Ostrava. Předmětem smlouvy je zastoupení zadavatele při přípravě a realizaci
výběrového řízení - zakázce malého rozsahu "Nástavba odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ
Leoše Janáčka, Hukvaldy - dodávky", za cenu 47190,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavrem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava-
Moravská Ostrava. Předmětem smlouvy je zastoupení zadavatele při přípravě a realizaci
výběrového řízení - zakázce malého rozsahu "Nástavba odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ
Leoše Janáčka, Hukvaldy ", stavební práce, za cenu 47190,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1  k nájemní smlouvě uzavřené mezi obcí
Hukvaldy zastoupené starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Bedřichem Žárským,
nar. 01.10.1962 a Annou Matulovou, nar. 16.11.1943, bytem Hukvaldy, část Rychaltice 122.
Předmětem dodatku je úprava výše zálohy na služby.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/15 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
38R/2021/5 - 38R/2021/14.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/16 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí cenovou nabídku od firmy AS Parking s.r.o., Masarykova
118, Modřice. Předmětem cenové nabídky je ovládání vstupních dveří na WC na parkovišti -
otvírání pomocí parkovacího lístku nebo bezkontaktní abonentní čtečkou za cenu 79360,- Kč
bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenové nabídky od společnosti Trade FIDES a.s. Daliborova 7,
Ostrava na dodávku a instalaci OZ PZR-1 v budově obecního úřadu za cenu 86806,61 Kč
vč. DPH a v informačním centru Hukvaldy za cenu 33748,11Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od společnosti ALCAM PROFI s.r.o., Sadová
624, Frýdek-Místek na rozšíření systému PZTS v prostorech služebny obecní policie,
Hukvaldy č.p. 5, za cenu 19396,30 Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

38R/2021/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od společnosti MOVISIO s.r.o., Michelská
29/6, Praha na dodávku 2 ks venkovních informačních kiosků v rámci dotace "Efektivní
komunikace a řízení obcí Palkovice, Kozlovice, Hukvaldy a Sviadnov" , za cena 484000,- Kč
bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí daru Zakladní školou a Mateřskou školou L.Janáčka
Hukvaldy, p.o. - 4 ks tabletů M10/Plus/Android v částce 19997,38 Kč. Tablety budou
zapůjčeny dětem z vícečetných nebo sociálně slabých rodin za účelem distanční výuky.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí daru Zakladní školou a Mateřskou školou L. Janáčka
Hukvaldy, p.o. - ochranné pomůcky - 460 ks respirátorů v ceně 24826,20 Kč
z Moravskoslezského kraje.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/22 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci ředitelky Základní školy a Mateřské školy
L.Janáčka Hukvaldy, p.o., Mgr. Aleny Lévové o rekonstrukci obecní knihovny - nové vybavení -
v celkové hodnotě 200000,- Kč. Prostředky budou poskytnuty z dotace MAS Pobeskydí,
spolúčast činí 50000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje zadavací dokumentaci na akci "Nástavba odborných učeben
ve 4. NP Zš a MŠ Leoše Janáčka, Hukvaldy".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje zadávací dokumentaci na akci "Rekonstrukce bývalého kravína
v hukvaldském dvoře".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/25 Rada obce Hukvaldy pověřuje Ing. Tomáše Rybku, Josefa Hory 521, Frýdek-Místek, výkonem
stavebního dozoru na akcích - oprava hřbitovní zdi v Rychalticích a nástavba odborných
učeben ve 4.NP ZŠ a MŠ Leoše Janáčka, Hukvaldy, za cenu 475,- Kč/hod. dle dohody
o provedení práce.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

38R/2021/26 Rada obce Hukvaldy projednala nabídku společnosti Team seePOINT, Fráni Šrámka 5,
Ostrava, na využítí 2 stran mini toweru v hukvaldské oboře,  za náklady na tisk a instalaci
1500,- Kč celkem bez DPH, s tím, že nemáme zájem.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

38R/2021/27 Rada obce Hukvaldy schvaluje termín 11. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy na středu
03.03.2021 v 17.30 hod. v sále Základní školy Leoše Janáčka na Hukvaldech, s tímto návrhem
programu:
1.
Zahájení, schválení programu.
2.
Kontrola usnesení.
3.
Zprávy ověřovatelů zápisu.
4.
Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5.
Převody nemovitostí.
6.
Rozpočtová změna č. 1/2021.
7.
Obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích č. 1-4/2021.
8.
Změna č.2 Územního plánu obce Hukvaldy - změny.
9.
Zpráva o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy.
10.
Různé.
11.
Diskuse, závěr.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


